
 

 Ai componenti del Comitato 

 Albo  

 Atti  

  

Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE PER IL 

SUPERAMENTO DEL PERIODO DI PROVA E FORMAZIONE DEI DOCENTI NEO-IMMESSI IN 

RUOLO- Triennio 2024-27   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 107/2015, 

art.1, comma 129; 

 

VISTO il DM 226/22;  

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 28/11/2024 relativa alla scelta di due dei tre docenti 

componenti del Comitato;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 18/12/2024 relativa alla scelta del terzo docente; 

DECRETA 

 

la costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto avente la funzione di esprimere un parere 

sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente per il triennio 2024-

2027:  

 

PEREGO STEFANIA Dirigente scolastico - Presidente 

CICCIARELLA SIMONETTA Docente ( eletta dal Collegio docenti) 

SCALZO SERAFINA Docente ( eletta dal Collegio docenti) 

CASALNUOVO TERESA Docente ( eletta dal Consiglio di Istituto) 

 

Il Comitato così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici e assolverà gli impegni previsti 

dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n° 107 del 13 luglio 2015.  

Per gli adempimenti di cui al novellato art. 11, comma 4, del Testo Unico, di cui al Decreto Legislativo 

16 aprile 1994, n. 297, il Comitato è costituito, oltre che dal Dirigente Scolastico e dai tre docenti 

nominati dal Consiglio di Istituto e dal Collegio dei docenti, anche dal docente a cui sono affidate le 

funzioni di Tutor. 

 

                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                    Stefania Perego     

                                             

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018215 - 23/12/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018215 - 23/12/2024 - VII.2 - U


		2024-12-27T11:04:54+0100
	STEFANIA PEREGO




